
Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Obbligatori - Esordienti A

Gruppo 1

1 1190870 PROCIDA Rebecca ITA 2013 Libertas Nuoto Novara asd
2 1457963 LUATI Amelia Raquel ITA 2014 Sisport Spa ssd
3 1178930 MASSANO Giorgia ITA 2014 Hydro Sport Savigliano
4 1281281 AGOSTA Matilde Graziella ITA 2014 Libertas Nuoto Novara asd
5 1351675 SECCO Arianna ITA 2014 Aquatica Torino ssd
6 1397195 SCAGLIARINI Mya ITA 2013 Hydro Sport Savigliano
7 1410009 PERINETTO Bianca ITA 2014 Aquatica Torino ssd
8 1166196 OLIVA Sofia ITA 2014 Hydro Sport Savigliano
9 1457114 ESPOSTO Eleonora ITA 2014 Sisport Spa ssd

10 1281278 MONTANO Giada ITA 2014 Libertas Nuoto Novara asd
11 1283945 MARTINO Chiara ITA 2013 Sisport Spa ssd
12 1130958 PESARE Caterina ITA 2014 Libertas Nuoto Novara asd
13 1196243 TAVERNA Ginevra ITA 2013 Aquatica Torino ssd
14 1191248 SANTAGOSTINI Clelia ITA 2014 Libertas Nuoto Novara asd
15 1342095 BERTOLOTTI Cloe ITA 2013 Aquatica Torino ssd
16 1196236 MANGIONE Matilde ITA 2013 Aquatica Torino ssd
17 1410008 ANSALONE Ludovica ITA 2014 Aquatica Torino ssd
18 1271021 POCUSTA Iris ITA 2014 Project Sport ssd
19 1281291 GAMBETTI Giorgia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara asd
20 1132644 SGROI Alice ITA 2013 Aquatica Torino ssd
21 1097552 GAZZOLA Nicole ITA 2013 Libertas Nuoto Novara asd
22 1178866 RAVAZZOLO Matilde ITA 2013 Aquatica Torino ssd
23 1215457 SPINELLI Matilde ITA 2013 Aquatica Torino ssd
24 1281280 CONDORELLI Elena ITA 2014 Libertas Nuoto Novara asd
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Libero Femminile - Ragazze/i
Finale

Gruppo 1

1 Abundance Synchro ASD
SCARANO Gaia 1195685 2011

2 Abundance Synchro ASD
BRUNO Martina 1195653 2010

3 Aquatica Torino ssd
ANGLESIO Diletta 1027359 2012

4 Libertas Due Valli - Luserna
BECCARI Noemi 1037728 2010

5 Libertas Nuoto Novara asd
IMBRICI Aurora 1021252 2010

6 Sisport Spa ssd
PISTRITTO Irene 1264551 2012

7 Sisport Spa ssd
FINELLI Gaia 1264547 2012

8 Rari Nantes Gerbido Asd
D'UVA Celeste 1019624 2010

9 Abundance Synchro ASD
VIAZZO Cecilia 1264552 2011

10 Aquatica Torino ssd
PRINETTO Ilaria 1015290 2010

11 Sisport Spa ssd
ROSU Serena 1081445 2011

12 Libertas Nuoto Novara asd
MAZZINI Maddalena 1132690 2010

13 Rari Nantes Gerbido Asd
URGESI Giorgia 1183751 2011
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Libero Femminile - Esordienti A
Finale

Gruppo 1

1 Aquatica Torino ssd
SPINELLI Matilde 1215457 2013

2 Project Sport ssd
DI FIORE Greta 1445871 2013

3 Aquatica Torino ssd
TAVERNA Ginevra 1196243 2013

4 Project Sport ssd
RAMETTA Valeria 1271022 2013

5 Libertas Nuoto Novara asd
PROCIDA Rebecca 1190870 2013

6 Libertas Nuoto Novara asd
CONDORELLI Elena 1281280 2014

7 Libertas Due Valli - Luserna
BRICARELLO Beatrice 1358705 2014

8 Libertas Nuoto Novara asd
GAMBETTI Giorgia 1281291 2013
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo Libero Femminile - Ragazze/i
Finale

Gruppo 1

1 Rari Nantes Gerbido Asd
GALLO Marta 1019626 2010
PALMA Clarissa 1028946 2011
(R)URGESI Giorgia 1183751 2011

2 Libertas Nuoto Novara asd
IMBRICI Aurora 1021252 2010
LUPARIA Zoe 995515 2011
(R)FERRARI Emma 954930 2010

3 Project Sport ssd
GRBAC Flora 1271019 2010
PICCO Ilaria 1012639 2011

4 Abundance Synchro ASD
GROSS Virginia 1370341 2011
VIAZZO Cecilia 1264552 2011

5 CS Roero
BERTOLUSSO Emma 1092034 2012
CEPPA Rachele 1033464 2012

6 Libertas Due Valli - Luserna
BOLLA Matilde 1206771 2011
BONANSEA Giorgia 1308007 2011

7 Sisport Spa ssd
NIGRO Sara 1081438 2010
ROSU Serena 1081445 2011

8 Aquatica Torino ssd
ANGLESIO Diletta 1027359 2012
DE GIOVANNI Vittoria 1132633 2012
(R)BARLETTA Beatrice 1147476 2012

9 CS Roero
DELLAVALLE Matilde 966213 2011
DI GIAIMO Sara 1033466 2011
(R)CORRADO Costanza Elett 1190511 2012
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo Libero Femminile - Esordienti A
Finale

Gruppo 1

1 Libertas Nuoto Novara asd
CONDORELLI Elena 1281280 2014
MONTANO Giada 1281278 2014

2 CS Roero
LISA Rebecca 1140394 2013
RINALDI Matilde 1140390 2013

3 Aquatica Torino ssd
SPINELLI Matilde 1215457 2013
TAVERNA Ginevra 1196243 2013

4 Libertas Nuoto Novara asd
GAMBETTI Giorgia 1281291 2013
GAZZOLA Nicole 1097552 2013

5 Project Sport ssd
DI FIORE Greta 1445871 2013
RAMETTA Valeria 1271022 2013

6 Project Sport ssd
COATTO Matilda 1284478 2013
MARCHESE Aurora 1352705 2013

 Torino, 22/06/2025 Comunicato 1
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Squadra Libero - Ragazze/i
Finale

Gruppo 1

1 Libertas Nuoto Novara asd
FERRARI Emma 954930 2010
IMBRICI Aurora 1021252 2010
LUPARIA Zoe 995515 2011
MAMMOLITO Arianna 1190936 2011
MARINOZZI Eva 1014750 2012
MAZZINI Maddalena 1132690 2010
PROCIDA Rebecca 1190870 2013
(R)GIAMPIETRO Demetra 1132720 2012
(R)ROGORA Carlotta 954931 2010

2 Aquatica Torino ssd
ABRATE Sabina 989009 2010
ANGLESIO Diletta 1027359 2012
BARLETTA Beatrice 1147476 2012
DE GIOVANNI Vittoria 1132633 2012
DURETTO Camilla 1177793 2012
FINOTELLO Stella 1019625 2011
PRINETTO Ilaria 1015290 2010
SANTORO Carina 1027371 2010
(R)LI PIRA Diletta 1027350 2011
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Libero Combinato - Esordienti A
Finale

Gruppo 1

1 Aquatica Torino ssd
ANSALONE Ludovica 1410008 2014
BERTOLOTTI Cloe 1342095 2013
MANGIONE Matilde 1196236 2013
RAVAZZOLO Matilde 1178866 2013
SECCO Arianna 1351675 2014
SGROI Alice 1132644 2013
SPINELLI Matilde 1215457 2013
TAVERNA Ginevra 1196243 2013
(R)PERINETTO Bianca 1410009 2014

2 Libertas Nuoto Novara asd
AGOSTA Matilde Graziella 1281281 2014
CONDORELLI Elena 1281280 2014
GAMBETTI Giorgia 1281291 2013
GAZZOLA Nicole 1097552 2013
PESARE Caterina 1130958 2014
PROCIDA Rebecca 1190870 2013
SANTAGOSTINI Clelia 1191248 2014
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Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A
Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Start List

ORD SQUADRA TOTALE DD

CONCORRENTE CODICE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Libero Combinato - Ragazze/i
Finale

Gruppo 1

1 Libertas Nuoto Novara asd
FERRARI Emma 954930 2010
GAZZOLA Nicole 1097552 2013
GIAMPIETRO Demetra 1132720 2012
IMBRICI Aurora 1021252 2010
LUPARIA Zoe 995515 2011
MAMMOLITO Arianna 1190936 2011
MARINOZZI Eva 1014750 2012
MAZZINI Maddalena 1132690 2010
PROCIDA Rebecca 1190870 2013
ROGORA Carlotta 954931 2010

2 CS Roero
BERTOLUSSO Emma 1092034 2012
CEPPA Rachele 1033464 2012
CORRADO Costanza Elettra 1190511 2012
DELLAVALLE Matilde 966213 2011
DI GIAIMO Sara 1033466 2011
FANTONI Sophia 1033483 2012
LISA Rebecca 1140394 2013
RINALDI Matilde 1140390 2013

3 Project Sport ssd
DI FIORE Greta 1445871 2013
GRBAC Flora 1271019 2010
MEROLA Annalisa 1279301 2012
PICCO Ilaria 1012639 2011
RAMETTA Valeria 1271022 2013
SCIAUDONE Giorgia 1284894 2012
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